АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2017 г. №624
"О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Обояни Курской области от 31.03.2017 г. №260"
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минстроя России от 21.02.2017 №114/пр "Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта "Формирование современной городской среды" на 2017 год", Постановлением Администрации Курской области от 14.03.2017 № 201-па "О внесении изменений в государственную программу Курской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Курской области" и в соответствии с постановлением Администрации города Обояни Курской области от 28.09.2015 № 335 "Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации города Обояни Курской области от 31.03.2017 г. №260 Об утверждении проекта муниципальной программы "Формирование современной городской среды на 2017 год" в городе Обояни Обоянского района Курской области дополнить приложением №4 (прилагается)
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

А. А. Локтионов
Приложение № 4

к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на 2017 год» в городе Обояни Обоянского района Курской области

Минимальный перечень

Работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, с приложением визуализированного перечня элементов благоустройства, предполагаемых к размещению на

дворовой территории
	№ п/п
	Перечень работ, входящий в минимальный перечень работ
	Визуализированный перечень образцов элементов благоустройства, предполагаемых к размещению на дворовой территрории.

	1.
	Устройство асфальтобетонных покрытий, дорожек и тротуаров.
	Схема

№1,№2,№3,№4,№5,№6,№7,№8,№9,№10,№11

	2.
	Устройство покрытий из тротуарной плитки
	Схема №3

	3.
	Камни бортовые
	Схема №7,№8